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cunoscend prevederile art. 320 din Codul penal privind falsul in deelaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreu0a cu familiar delin urmatoarele:

+ I ) Prin famille se inlelege solul/solia 9i copiii aflali in 'intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte l6ri.

* Categoriile indioate suntr (1).agrlcol; (2) forestieu (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daca se afle in circuitul civii.
*2) La "Titular' se nenlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele prcprietarului (titularul, sorul/solia, copiiul),

iar'in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte lari.



x Categoriile indicate suntr (1) apafiament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titu1ar" se menlioneazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprieladlor'

IL Butruri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma6ini agricole, $alupe, iahturi si alte mijloace de transporl

car€ sutrt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Butruri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti !i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau uniYersal, a ciror valoare

insumat, depisegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in ploprietate, indilerent dace ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

Ia momentul declarerii.

IIL Bunu.ri mobile, a ciror valoare depige$te 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni -



IV- Active financiare

1, Conturi Qi depozite bancare, lbnduri de investilii, ibrmc echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, dace valoarea insumati a tuturor acestora depiseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdinitate,

*Categoriile indicate s nt. (l) cant culenl sau echbalente (tuclutit catd); (2) depozit bancar sau

echiralente: (3) fonduri de i .restilii sou echtuale te, inch,Lsiv ;fonduri prirale de pellsii sau alte sisteme cu

acufil lare (se ror declara cele aJerente lnul irtscal ante/io/).

2. Plasamente, investitii directe giimprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora deptr$e$te 5.000 de euro

N O tA:
Se vor declara inclusiv investitriile $i paticiparile in streinetate.

*Categoriile indicdte sunt (1) hAfiii de valadrc delir&te (titlwi de stat, certi|icate, obligaliuni): (2)
acliufii sdu pdrli soci,tle i socield[i co]11e/ciale; (3) imprumttturi acordale ii nwne perso al.



3, Alte active producitoare de ve ituri nete, eare insumate depixsc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in shdindtate.

V. Dalorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in bene{iciul unui terl, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bu[uri, daci valoarea insumati a tuturor Bcestora dep59e$te 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara inclusiv pasivele financiate acumulate in strdinitate

VI. C8douri, servicii sau avantaie primite gratuit sau subventionate fa{i de valoarea de piaId, din
partea unor persoane, orgarizatii, societili comerciale, regii autonome, companii/societitri nalionale sau

institulii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantrii, decontdri de cheltuieli, altele decat

celeale angajatorului, a ciror valoare individueli deptrqette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cddoutile ti trataliile wuale primite din parlea tudelor de gradul I $i al ll-lea



\aII. Venituri ale declarantului $i aie membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal tncheiat

(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 priyind codul liscal, cu modificirile li completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinetate



7.1. Titular

7.2. Sotr/soiie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So/solie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public lti rispund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completlrii Semndtura
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